
/ JKn {BoaoBoa n [axanx3atlxjaD Cy6orxua

,.12\'i"o'ur o":itJli:T', 
i:Tli*lii.lo',';l'.'11,"..o'*'v)@

tsROJ 4J i',{f - lO. Lot)
DAN{ I lt_r.Oe lrctS.

-CEA.top
\ iiA'i5ol

Na osnovu alana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. t24lt2, 14115, 68/15)
ialana42. stav I taaka 14. Statuta JKP "Vodovod ikanalizacija" Subotica, direktor JKp ,,Vodovod i
kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNI NABAVKE MALE VRf,DNOSTI

UGOVOR SE DODf,LJUJE - ponudaau ,,MASTER INZf,NJERINC,, D.O.O. Subotica, ponuda
broj 45/27-7-2019 od 07.06.2019. godine.

Obrazloienje

Narudilac je dana 30.05.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. 45/27- l -201 9, zajavnu nabavku dobara: Fr€kventni regulstor.

- Oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavke: 31000000 - Elektridne masine,aparati,oprema i potrosni
materijal, rasveta

Narudilac je dana 31.05.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv za podnosenje ponuda
na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao konkursnu dokumenEciju i poziv
za podnosenje ponuda na sledede adrese: TIPTEH Vrdin, MASTER INZENIERING Subotica i
NEXEL Subotica.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu naruaioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda i
sadinila lzvestaj o istom.

U Izvestaju o struano.j oceni ponuda br. 45127-9-2019 od 12.06.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka male vredIosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA



2)

ku b h t2

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ,.NEXEL" D.O.O. Subotica

L ,,MASTER INZENJERINC" D,O,O. SUbOIiCA

t.

4) Nazivi, odnosno imena ponudaia tije su ponude odbiiene i razlozi za njihovo odbijanje:
-Ponuda ponudaaa ,,NEXEL" D.O.O. Subotica se odbija kao neprihvatljiva jer je ponudeni
iznos vedi od planom procenjenog za ovu javnu nabavku. Takode, ponudat nije dostavio
dokaze za dodatne uslove koji su trazeni konkursnom dokumentacijom.

Ponudeni iznos: 4.230,620,00 dinara bez PDV-a

5) Kriteriium zl ocenjivanje ponude je:
U skladu sa alanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o iavnim nabavkama kriteriium za izbor
naipo\ oljnije ponude je najnira ponuatel|a cens

Podrci o iavnoi nrbavci:
Prednler iavne nabavke I rekyenlni rcsuhnrr

Redni broi iavne nabavke 1512',7 -2019
Procenjena vrednost iavne nabavke

(bez PDV-a)
,1,000.000.00 dinara

Podaci iz plana nabavke koii se

odnose na predmet nabavke
- taaka 29. - dobra u Planujavnih nabavkiJKP ,,Vodovod i
kanalizaciia" Subotica za 2019. Eodinu. konto 023.

Oznaka i naziv iz opsteg reanika
nabavki

31000000 - Elektriane masine,aparati,oprema i potrosni
materijal, msveta

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a) 1.678.800.00 dinafir

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(sa PDv-om) J.J1.1.560,00 diorn'

,,MASTER INZENJERINC" D.O.O. Suborica 3.678.800.00 dinara bez PDV-a



6) Naziv, odnosno ime ponudad. aija je ponuda najpovoljtrija:

Komisija je posle strulne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaaa ,MASTER
INZENJERING( D.O.O. Suboticr, prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahleve propisane
Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predlozila naruaiocu - direktoru
preduzeda njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odtuku o dodeti ugovora kojom je
Lrgo_vor ojavnoj nabavci za nabavku dobara Frekventni regulator, dodeljen ponudaeu ,,MASTER
INZENJIRING" D.O,0. Subotica, ponuda brcj 4512'7-1-2019 od0'7.06.2019. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odtuke ponudad moie, preko naruCioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj komisiji za zajtitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.


